

DGM DK Holding ApS

Kirstinehøj 17, 2770 Kastrup

CVR-nr. 30 49 48 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2024.

Henrik Thaarup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	DGM DK Holding ApS Kirstinehøj 17 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 30 49 48 14
	Stiftet: 9. februar 2007
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Bestyrelse	Marianne Thaarup Henrik Thaarup Peter Christian Hartmann
Direktion	Henrik Thaarup
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Dangerous Goods Management ApS, Tårnby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og investering herunder at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 286 t.kr. mod 495 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-9.375	-9.375
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	294.298	503.051
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	3.397	7.481
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.140	-8.069
Resultat før skat	284.180	493.088
2 Skat af årets resultat	2.244	2.200
Årets resultat	286.424	495.288
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	500.000
Overføres til overført resultat	86.424	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.712
Disponeret i alt	286.424	495.288

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	648.672	854.374
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>648.672</u>	<u>854.374</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>648.672</u>	<u>854.374</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	364.183
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>2.244</u>	<u>2.200</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.244</u>	<u>366.383</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.244</u>	<u>366.383</u>
Aktiver i alt	<u>650.916</u>	<u>1.220.757</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	275.041	188.617
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	500.000
Egenkapital i alt	600.041	813.617
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	9.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	41.500	397.765
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	50.875	407.140
Gældsforpligtelser i alt	50.875	407.140
Passiver i alt	650.916	1.220.757

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	193.329	114.400	432.729
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-4.712</u>	<u>500.000</u>	<u>495.288</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	188.617	500.000	813.617
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>86.424</u>	<u>200.000</u>	<u>286.424</u>
	<u>125.000</u>	<u>275.041</u>	<u>200.000</u>	<u>600.041</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.140	8.069
	<u>4.140</u>	<u>8.069</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	-2.244	-2.200
	<u>-2.244</u>	<u>-2.200</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	4.500.000	4.500.000
Kostpris 31. december 2023	<u>4.500.000</u>	<u>4.500.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-86	-388.737
Årets resultat	294.298	503.051
Udbytte	-500.000	-114.400
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-205.788</u>	<u>-86</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-3.645.540	-3.645.540
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	<u>-3.645.540</u>	<u>-3.645.540</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>648.672</u>	<u>854.374</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dangerous Goods Management ApS	Tårnby	100 %

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HT Holding Tåstrup ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
